g

vPredor E'f..,!re César - FC

Magrão 	 Professor Osvald cedo Negrão Carlos

Vereador 	 Vereador

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, c/c a Secretaria de Saúde, informações

acerca dos aluguéis de camas hospitalares para a UPA do Cidade Nova, por meio do contrato n°

49/2020, justificando qual o motivo de fazer a locação ao invés da compra.

Requerimento n° 1710/2020
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: REQUEIRO AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO
MUNICIPAL. C/C A SECRETARIA DE SAÚDE. INFORMAÇÕES
ACERCA DOS ALUGUÉIS DE CAMAS HOSPITALARES PARA A UPA
DO CIDADE NOVA. POR MEIO DO CONTRATO NI' 492020,
JUSTIFICANDO QUAL O MOTIVO DE FAZER A LOCAÇÃO AO INVÉS
DA COMPRA.

PROTOCOLO GERAL N° 321612020
Data: 29/06/2020 - Horário: 10:33

1111111111111111111111

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, c/c a Secretaria de Saúde, informações acerca dos aluguéis de camas hospitalares

para a UPA do Cidade Nova, por meio do contrato n° 49/2020, justificando qual o motivo de

fazer a locação ao invés da compra.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 29 de Junho de 2020

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1